[bookmark: bookmark1]Калужская  область
Людиновский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2022года	                                                                                          №10

О признании утратившими силу нормативно-правовых актов по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского  поселения «Село Заречный »

	В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протестом  Людиновской городской прокуратуры от 31.01.2022г. № 7-62-22, Администрация сельского поселения «Село Заречный»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу постановление главы администрации СП «Село Заречный» от 08.12.2016 г №198 «Об утверждении административного регламента проведения проверок  при  осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности  на территории сельского поселения «Село Заречный».
2.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
сельского поселения «Село Заречный»                              М.М.Зубков